
UCHWAŁA NR VI/31/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Starosty Zduńskowolskiego – Pani Hanny Iwaniuk oraz 

Wicestarosty Pana Wojciecha Rychlika do podpisania porozumienia w sprawie 

przystąpienia  do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w zakresie współudziału 

realizacji przedsięwzięcia – benchmarkingu, celem podnoszenia jakości usług 

publicznych poprzez wzrost funkcjonowania systemów zarządzania 

 

 

Na podstawie art. 48 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się Starostę Zduńskowolskiego Panią Hannę Iwaniuk oraz Wicestarostę 

Wojciecha Rychlika do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i podpisania 

porozumienia w sprawie przystąpienia do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w zakresie 

współudziału w realizacji przedsięwzięcia – benchmarkingu, celem podnoszenia jakości usług 

publicznych poprzez wzrost funkcjonowania systemów zarządzania. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu:              

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik     

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


